平成 24 年 11 月７日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

 代表者名 代表取締役社長  髙 梨 輝 彦

  （JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問合せ先 広 報 部 長  岡 田  賢 治

 電 話 ０３－６７５７－０１０７

人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり当社および子会社の人事の異動についてお知らせいたします。

記

１．当社の人事異動

（平成 24年 11月１日付）

 異動後 異動前

倉持 浩明
執行役員
システム事業本部第四事業部長
兼 ＰＳＯＣサービス部長

執行役員
システム事業本部第四事業部長

２．子会社の人事異動
（子会社の名称）LAC CHINA CORPORATION CO.,LTD.

（平成 24年 11月 12日付）

総経理 大貫 大輔

以上